
1/1 

2026 年 1月 21 日 

 

株式会社イーネット 

 

 

ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社あてのお振込に関するお知らせ 
 

 

平素よりイーネットＡＴＭをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

弊社ＡＴＭにおきまして 2025 年 12 月 1日よりワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社あての 

お振込が可能になりました。つきましては、同社へのお振込操作手順とご留意事項について 

下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１． お振込操作手順 

「お振込先の選択画面」で、「銀行」のボタンより「ワイズ・ペイメンツ・ジャパン」をご選択ください。 

 

①「銀行」を選択        ②頭文字「ﾜ」を選択    ③「ﾜｲｽﾞ･ﾍﾟｲﾒﾝﾂ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ」を選択 

                           ※画面はイメージです。 

２． ご留意事項 

「銀行」のボタンよりご選択いただきますが、ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社は「資金移動業

者」であり「銀行」ではございませんのでご利用にあたってはご留意ください。 

なお、お振込への影響はございません。今後、ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社が「銀行」と誤

認されないよう修正を予定しております。 

 

ご利用の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

ﾜ 

 
ﾜｲｽﾞ･ﾍﾟｲﾒﾝﾂ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ 


